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W miniony weekend policjanci w całym garnizonie cieszyńskim zatrzymali 19 sprawców
przestępstw, w tym 8 pijanych kierowców. Sporo było tez interwencji bo ponad 200. Na
drogach powiatu doszło do 2 wypadków drogowych oraz 6 kolizji.

Na drogach odnotowano 6 kolizji drogowych oraz 2 wypadki, w których 2 osoby zostały ranne. Do obu zdarzeń
doszło w sobotnią noc. - Najpierw w Ustroniu około 22.00 na ulic Katowickiej i Akacjowej, 26-letni
mieszkaniec Piotrkowa kierujący volkswagenem nie udzielił pierwszeństwa przejazdu kierowcy land
rovera. W wyniku wypadku 30-letni pasażer volkswagena został ranny. Do drugiego wypadku doszło
kilkanaście minut przed północą w Koniakowie na DW 943. Kierujący motocyklem yamaha 28-letni
mieszkaniec Rajczy na zakręcie zjechał z drogi i uderzył w drzewo. Ciężko ranny 28-latek trafił do
bielskiego szpitala. – informuje st. asp. Rafał Domagała. Okoliczności wypadków wyjaśniają policjanci
cieszyńskiego wydziału kryminalnego.

W piątek skoczowscy policjanci ujawnili skradziony sprzed tygodnia samochód honda. Tego samego dnia
cieszyńscy kryminalni w centrum Cieszyna zatrzymali 24-letniego mężczyznę, który przemycił narkotyki z Czech do
Polski. Śledczy zabezpieczyli ponad 50 gramów marihuany.
Jak informowaliśmy na naszych łamach (czytaj: Skoczów: wyciek amoniaku),  sobotę rano w centrum Skoczowa
na terenie zakładu mleczarskiego w centrum miasta doszło do wycieku amoniaku. - Zatrzymano 51-letniego
mężczyznę podejmującego pracę w zakładzie w stanie nietrzeźwości mając 2,5 promila alkoholu w
organizmie. Ewakuowano 10 osób z zakładu. – informuje Domagała Na szczęście nikt nie został ranny. Przyczyny
i okoliczności wypadku wyjaśniają skoczowscy policjanci.

Niechlubnym "rekordzistą" wśród pijanych kierowców był 31-letni mężczyzna zatrzymany w niedzielę na ulicy
Wyzwolenia w Zbytkowie. W trakcie badania alkomatem, okazało się że mężczyzna ma prawie 3,6 promila alkoholu
w jego organizmie.
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